EDITAL UGE/DPGF N. 20, DE 6 DE JUNHO DE 2024

VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da Prefeitura
do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações, Lei n. 9.580/2021 e em
face ao que consta do Processo PMJ.0026069/2023,

           FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função
de Professor de Educação Básica I (Escalas Rotativas), abaixo relacionados, que a
sessão de escolha de vagas será realizada no dia 18/6/2024, às 8h30, no Centro
Municipal de Capacitação, localizado na Av. Dr. Cavalcanti, n. 396, Vila Arens, no 2º
andar.

PEB I - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

50981463 JULIANA LINS DA FONSECA 46 370

51009870 SILVIA REGINA RODRIGUES 46 372

51825422 RAFAELA RODRIGUES 46 373

52141233 LETICIA FERNANDA BRITO DOS SANTOS 46 374

52124673 JOCE APARECIDA FACIONI DO
NASCIMENTO

46 375

51768976 MARCIA SORROCHE DE OLIVEIRA 46 376

51198916 DANIELA CRUZ NARCISO 46 377

51719991 KELLY APARECIDA DOS REIS 46 378

52001393 MARIA DAS GRACAS VIEIRA ROCHA 46 379

50942174 KELLY CRISTINA DA SILVA NUNES 46 381

51978555 RENATA FARINA ARESES 46 382

51989255 SANDRA VANZELLA FRAZATO 46 384

52102823 TEX UILLE ALMEIDA DA SILVA 46 385

51958686 KAROLINE CARVALHO DE OLIVEIRA 46 386

51721805 FRANCIELLE DE OLIVEIRA BARBOSA 46 387

51913461 MICHELE CAROLINI VENTURA 46 388

51985691 ANNA PAULA DANTAS DA SILVA SIMONI 46 389

52172198 VANESSA APARECIDA BARBOSA RAMOS 46 391

51716704 SUELEN SENA COUTO ROCHA 46 392

52080382 ROQUE MARCELINO 46 393

52013030 JULIANA PEREIRA DA SILVA 46 394

51735776 ADRIANA MARIA DA SILVA 46 395

51415739 ANDRESSA CRISTINA TALIARO
NASCIMENTO

46 397

52201066 ALINE SILVEIRA COSTA DE OLIVEIRA 46 398

51970198 JUQUELE POLIDO LIMA 46 399

51935937 ANNA VON WEIDEBACH 46 400

51969076 GABRIELA REGINA DOS SANTOS 46 401

51716984 KELVIN GABRIEL MENDES 46 402

51964660 WILLIAN ALVES SANTA RITA 46 403

51883953 DEBORA TERESA HENTZ VENDRAMIN 46 404

51936720 GISLENE DE SANTANA DIAS DE SOUSA 46 405

51142910 MARISA NETTO SAMPAIO 44 406

52191915 WANDINA BATISTA SOUTO 44 407

51953684 ELIANA APARECIDA FRANCO TAFARELLO 44 408

51755521 ANA CAROLINA CAETANO PEREIRA 44 409

51073110 RENATA RIVELLI CALICCHIO 44 410

51880822 THIAGO DIOGO DE FARIA LIMA 44 412

52215547 ELISANGELA MARA RIBEIRO LEMES 44 413

52214354 BEATRIZ FERRARI DE MORAIS 44 414

51789558 SILAS DIEGO MOURA LIMA 44 416

52083071 NATALIA AMARO VENANCIO 44 418

51847060 SIMONI GOMES DE FIGUEIREDO 44 419

52155587 MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUSA ALVES
NEVES

44 420

51487446 ANA MARIA APARECIDA PIVARO LEITE 44 421

51793393 ROSA MARIA VILHA 44 422

51987546 RAFAELA DE AZEVEDO ALVES MONTEIRO 44 423

51694344 MAYARA FERNANDA OLIVEIRA 44 424

52222306 JESSICA FERREIRA DOS SANTOS 44 426

52066592 VANESSA MARIA DE SOUZA 44 428

51956233 KAMYLA ALI HASSER VAZ RODRIGUES 44 429

52208648 ANA PAULA PEREIRA DE SOUSA 44 430

51752093 RENATA APARECIDA LUCENA SANTOS 44 431

51572222 MONICA CRISTINA LINS THULLER DE
OLIVEIRA

44 432

52164438 LUIZA MAGNA DA SILVA RODRIGUES DO
SANTOS

44 433

51246945 SOLANGE PEREIRA DA SILVA CARVALHO 44 434

51838125 DEISE CRISTINA DE LEMOS 44 435

52013057 SARA BEATRIZ MAURELL LINS 44 436

51850303 CINTHYA CAROLLINE LISBOA DE SOUZA
MORAIS

44 437

52216047 BEATRIZ CARVALHO CORREA 44 438

51572826 LARISSA PASSOS SANTOS 44 439

51449102 CINTIA CORETTI TOREZIN 44 440

52179486 CLEIDE MARIA DA SILVA FERMINO 44 441

51836700 DOUGLAS JORGE ROCHA CASEMIRO 44 442

51746077 JESSICA DA SILVA RODRIGUES 44 443

51648008 ARIANE FABIOLA MARTINS REIS 44 444

50968904 RAQUEL AUGUSTO DE ARAUJO 44 445

52135144 FRANCISCA JOSEFA DA CRUZ SOUSA 44 446

51996189 DIANI MANTOVANI BOARO 44 447

51188490 DANIELA PAULA CREPALDI DA SILVA 44 448

51912457 ANA CRISTINA FREITAS CORTEZIA 44 450

52200329 IARA FRANCISCO FERREIRA DA SILVA 44 451

51577682 DANIELE MARIA DE MORAIS 44 453

52016641 RAQUEL VECCHI CASTAGNA 44 454

52216500 PRISCILA ASSIS VITIELLO BERTAO 44 455

51456737 RENATA SOARES ALVES 44 457

51621703 ADRIANA THAIS RIBEIRO DE SA 44 458

52099253 RAFAELLA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 44 459

52097790 PRISCILA BLOCH FAJARDO 44 460

52187578 ROSEMARA THOME SILVA 44 461

51847450 CLAUDIA RIBEIRO MALAVAZZI 44 462

51844044 DANIELA CAROLINE FAUSTINO 44 463

51826313 DANIELA TENORIO FURGERI BUFFALO 44 464

51933373 ARIADNE ALVES DA SILVA 44 465

51978610 OTAVIANO GOMES DA CRUZ 42 466

51417065 DELINA OLIVEIRA ALMEIDA DA SILVA 42 467

51762048 ERICA CRISTINA PERES DOS SANTOS 42 468

51512564 GRAZIELA DANTAS DE OLIVEIRA 42 469

51451999 MARIANA JUSTINIANO SAVONE 42 470

52210430 THAINARA FERNANDA GRACIANO 42 471

52166821 SIMONE JACQUELINE SANTOS NOGUEIRA
DE LIMA

42 472

51638150 VERA LUCIA DO PRADO NASCIMENTO 42 473

51092158 GISELE PEREIRA DOS SANTOS 42 474

51809222 VALERIA APARECIDA DE ALMEIDA GODOY 42 475

50953230 KELI CRISTINA LORENTE 42 476

52206580 YNARA DIAS BARROS 42 477

51165180 CAROLINA RAQUEL DE ALMEIDA
QUEIRANTES

42 478

51971666 DANIELA SILVA DA FONSECA DE SOUZA 42 479

52017133 ANA PAULA CORREA BELLINI 42 480

51503913 VALQUIRIA LIMA E SILVA SANTOS 42 481

51185660 LETICIA LIMA DE MAGALHAES 42 482

51221276 THAYNA DIAS DOS SANTOS 42 483

51687372 FABINA LEITE RIBEIRO 42 484

52027023 IZABELLA DELLA TORRE SILVA 42 485

51580535 MARA APARECIDA JESUS ANDRADE 42 486

52021904 MARIA ANTONIETA MORELLI AQUILINI 42 487

51484919 SILVIA LAVIGNATTI 42 488

51510308 LUANA THAIS CANTONE 42 489

52213129 SANDRA DE CASSIA CODARIN
NASCIMENTO

42 490

51634970 LUCILENE CAROLINE FERREIRA GIMENES
KLINER

42 491

51810220 ANA CLARA DOS SANTOS SOUZA 42 492

51852900 LUCIANA MARIA DA SILVA 42 493

52101762 DIENI MARIANO VELOSO 42 494

51842041 SAMANTHA NASSIF 42 495

52195759 IASMIN CARVALHO CHOTI 42 496

51731134 JULIANA ARAUJO DO NASCIMENTO 42 498

51108151 FERNANDA SGARBOSE SOUZA 42 499

52015599 LAIS LINO DA SILVA 42 500

51267675 LEONICE SANTOS DE OLIVEIRA 42 501

51073854 DANIELA FRANCO MONTEIRO 42 502

51491230 ADRIANA CRISTINA DE OLIVEIRA VIANNA 42 503

51838788 DIANA BATISTA MOREIRA 42 504

52020002 ALINE MARIA DA SILVA 42 505

51928590 EDILAINE TORSO 42 506

50990179 LYNDA WAYNE DO NASCIMENTO
MAGALHAES

42 507

51571366 LEILA ADRIANA SIBINEL SANCHES 42 508

51194678 CAMILA CRISTINA DA SILVA 42 509

52224902 NALSIMARA ALVES DA SILVA 42 510

52091643 VANILDA ROSA DE ALMEIDA 42 512

51123452 VANESSA GONCALVES 42 513

52106500 SINERES OLIVEIRA GONALVES DA
CONCEIO

40 514

51822555 CAMILA SANT ANA SONODA 40 515

52188213 LAURENICE BATISTA NOGUEIRA PADOVAN 40 516

51979152 ALINE GABRIELA TOSATTI FRANCISCO 40 518

51783525 PAMELA CRISTINA OLIVEIRA PINHEIRO DOS
SANTOS

40 519

52153517 VANESSA DE OLIVEIRA LISBOA 40 521

52225755 NEWTON CESAR VITALE 40 522

50957040 DAIRA NAIARA FRANCO MANOEL 40 523

51024365 LOURDES MOREIRA E SILVA GOMES 40 524

51995824 SOLANGE APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 40 525

51968797 ELIENE CARLOS DA SILVA 40 526

50992562 ANE KELY CAVALCANTE SANTOS 40 527

51104652 ANDREA ALVES DOS SANTOS 40 528

51585944 RITA CASSIA APARECIDA DA SILVA NOBRE 40 529

51921464 JOSIANE GUIDO DE OLIVEIRA 40 530

52205835 ELIZABETE APARECIDA MIRANDA
CAVALCANTE

40 531

51194643 ANA PAULA VALE FAGUNDES 40 532

51809303 PRISCILLA DE SOUZA LIMA ALMEIDA 40 533

51419203 CONCEICAO BATISTA DE OLIVEIRA 40 534

51938170 PRISCILA CUNHA 40 535

51691698 GISLENE ROSA DA SILVA MARTINS 40 536

51730324 LUCIANA TATIANA DOS SANTOS 40 537

51724774 ALINE GOMES DA ROCHA 40 538

52068099 ANA PAULA MARTIN 40 539

51145642 CECILIA DE ALMEIDA NOGUEIRA SANTANA 40 540

52136167 DEBORA XAVIER DE SOUZA 40 541

50979086 WALQUIRIA TAVARES GARBIN MOREIRA 40 542

51853779 IVANI PEREIRA PIMENTA DIAS 40 543

51714965 CINTIA CINARA FERREIRA SPINACE 40 544

51748428 JADILENE LINS DOS SANTOS 40 545

52188337 ELAINE CRISTINA RAMOS DE SOUZA 40 546

50979701 CAROLINE FERREIRA DA SILVA 40 547

51781166 MAIRA REZENDE SAMPAIO 40 548

51825473 TAYNARA GONCALVES DA SILVA 40 549

52133222 TARCISIA CELIA MENDES 40 550

51657872 FRANCIELE OLIMPIO PEREIRA 40 551

51869756 EDILAINE CAROLINE FONTOURA 40 552

51225077 FERNANDA COUTO DE OLIVEIRA 40 553

51852128 RHAYLLA DE CARVALHO LIMA 40 554

52080420 CELSO ISHIKAWA 40 555

52157814 LUIZ DANYEL ANTUNES VIEIRA 40 556

51855860 ANGELICA CONCEICAO LEITE AZEVEDO 40 557

52158721 NICOLE DE OLIVEIRA RODRIGUES SANTOS 40 558

51366657 MIRELY LOPES AGUIAR DINIZ 40 559

51065525 MAYARA MACHADO PUGLIESE 40 560

51958600 ANGELA KARINE DA SILVA SOUZA 40 561

51601559 SURA FERNANDA DOS SANTOS
FERNANDES CUNHA

40 562

51963108 JHULYE EMMANUELLE SOUSA MONTEIRO 40 563

51848660 ELAINE OLIVEIRA YOSHIMOTO SHIMODA 40 564

51715163 JAIR CAVALCANTE 40 565

50942719 ALAIR VIVIANE COSTALONGA 38 568

51608707 ALEANDRA DE SOUZA NASCIMENTO
BORBOREMA

38 569

52013979 SIMONE MARIA DA SILVA FERREIRA 38 570

52045021 GISLAINE AMARAL PINHO 38 571

52089339 ROSIMEIRE DE MELO DA GRACA 38 572

52197018 ROSIMEIRE DE MENEZES GOMES DOS
SANTOS

38 573

52164500 EVA LUCIA RODRIGUES DE SOUZA 38 574

51657961 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA LIMA 38 575

51978962 MARY LEAO RIBEIRO 38 576

52215660 SIBELE DAS NEVES MELO FERNANDES 38 577

52214060 JANAINA LIMA PEREIRA RODRIGUES 38 578

51351528 JULIANA MARIA DOS SANTOS IURAS 38 579

52164489 INGRYD APARECIDA DOS SANTOS 38 580

51869209 MEIRE ELLEN LOPES DE CARVALHO 38 581

51383349 JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA 38 582

52208834 RAQUEL DA SILVA CRUZ 38 583

51799634 ROBERTA DE OLIVEIRA DA SILVA 38 584

51057948 VIVIANE ALVES TEODORO 38 585

51912406 EDNA MEDRADO SILVA 38 586

52203310 RUTH FERREIRA LIMA BORGES 38 587

51956926 GEISA FERNANDES SOARES 38 588

51879174 IRACEMA DOS SANTOS MOTA 38 589

52009513 DAFNE SANTOS SENA 38 591

51821826 CRISTIANE SANTANA AMORIM DE SOUSA 38 592

51992477 ANA PAULA DELFINO BERNARDO 38 593

52183408 DARLENE SOARES DA SILVA 38 594

51849119 CRISTINA FERNANDES SOUZA 38 595

51888025 EDILENE SILVA DOS SANTOS 38 597

51321254 LOREN MATIUZZI SOARES 38 598

51193973 CAMILA BARRENA DOS SANTOS 38 599

52203026 CLAUDILELA DOS SANTOS SOUZA 38 600

51290111 EVELIN GRACIELE LEITE MEDEIROS
CAMPOS

38 602

51951738 SUELLEN DA SILVA OLIVEIRA 38 603

51947684 ROSELI APARECIDA SILVA FANTUCCI 38 604

51415992 IVANILDE SEVERO DE ARAUJO PATRICIO 38 605

51292505 TAMIRES ZANATTA PONCHIO 38 606

51675340 JOYCE MONTE SOUSA MACHADO 38 607

51249103 CISLENE GOMES SOARES 38 608

51920743 ANGELA GONZAGA 38 609

51649250 VITORIA APARECIDA DE ALMEIDA SOUZA 38 610

51103265 JESSICA APARECIDA DA SILVA AMANCIO
FERNANDES

38 612

51825830 FRANCISCA LUCIANA GOMES FERREIRA 38 613

52198103 PAULO LUCIO DE SOUSA JUNIOR 38 614

51116090 NAYANE LUZ NUNES 38 615

51698358 ALENILDA BORGES DOS ANJOS 38 616

51208237 ADRIANA GUIMARAES GGANHADEIRO
BONFA

38 617

52170080 THAMARA SANTOS CARDOSO 38 618

51465256 CAMILA POLIANA SOUZA DA SILVA 38 619

51243741 ANA CAROLINA MAGALHAES DA COSTA 38 620

51263629 ADRIANA MARIA DOS SANTOS 38 621

52205231 ISABELA NICOLE TEODORO 38 622

51928442 SELMA REGINA SAMPAIO 36 623

52213579 PAULA APARECIDA DE MORAES 36 624

52162206 ROSANGELA RAMOS MOREIRA DE CASTRO
AZEVEDO

36 625

52135772 TALITA ALVES DE SOUZA MARTINS 36 627

51755343 RITA DE CASSIA VERDILE CIRILO 36 628

51993139 VALDIZIA DO VALE SILVA REIS OLIMPIO 36 629

50950541 LUCIANE CRISTINA SILVA LIMA 36 630

52199312 IARA APARECIDA CUNHA AMATI 36 631

51715155 CAMILA OLIVEIRA RODRIGUES 36 632

52072690 MICAELA CRUZ DA SILVA SOUSA 36 633

51102560 ANA MARIA DE ALMEIDA 36 634

51971151 FLAVIA DE ANDRADE MARINHO 36 635

51725967 GABRIELA DE MATOS DUO CONCEICAO 36 636

50943383 ARIANE DE FATIMA FIORINI OLIVEIRA 36 637

50996592 AMANDA REZENDE MORELLI PEREZ 36 638

51829401 VALDILENE TEIXEIRA DOS SANTOS 36 639

52165043 JAQUELINE PAMERA SERAFIM LIMA 36 640

           Faz saber, também, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento destas.
           Faz saber, ainda, que conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023, os
candidatos deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguintes
documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;

- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar da graduação;
O candidato que não apresentar toda a documentação solicitada será excluído do
processo.
           Faz saber, outrossim, que o não comparecimento do candidato ou de seu
procurador legal na data e horário estipulados implica na desistência da vaga.
           Faz saber, finalmente, que os candidatos abaixo citados foram convocados,
conforme Edital UGE/DPGF n. 75, de 7/12/2023, Edital UGE/DPGF n. 1, de 4/1/2024,
Edital UGE/DPGF n. 11, de 29/2/2024 e Edital UGE/DPGF n. 12, de 14/3/2024.

Nome

Clas. geral

Convocação

CLAUDIA DE FATIMA DE JESUS 371º  24 º negro

CINTIA CARLA NATALE PURISCO ALVES 380º 5º PCD

MARIA LUIZA BEZERRA 383º 25º negro

RENATA LISBOA AMADO DA SILVA 390º 26º  negro

KARINA DE MELO FERREIRA 396º 27º negro

PAOLA FERNANDA DE ARAUJO 411º 28º negro

AGATHA ALINE CAMPOS LUCIO ARAUJO 415º 29º negro

JOSEFA MARIA LEONARDO SILVA 417º 30º negro

JULIANA LUIZ 425º 31º negro

JOSEANE SANTOS DE JESUS 427º 32º negro

MARIANA PAULA TRISTAO FERRARI 449º 33º negro

JULIANA RICARDO BASTOS 452º 34º negro

MARIA JOSE OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS 456º 35º negro

MARY CILENE ALVES DE ARAUJO 497º 36º negro

ADELAIDE COLUCI BLOCH 511º 6º PCD

MARIA JOSÉ COSTA SOUSA 517º 37º negro

ELUZAI TOMAZ DE LIMA PEREIRA 520º 38º negro

CLAUDIA DE JESUS LEITE 566º 39º negro

ELIANA DE ALMEIDA MARIANO 567º 40º negro

ALEXANDRE DA SILVA 590º 41º negro

MARIA ELAINE BEZERRA DOS SANTOS 596º 7º PCD 42º
negro

ELIAZIBI TOMAZ DO NASCIMENTO LIMA 601º 43º negro

MEIRE CRISTINA DOS SANTOS SILVERIO 611º 44º negro

CLECILENE DOS SANTOS SOARES 626º 45º negro

 Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
  Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação